Respeitosamente,

ktviNJAP
71 	et2.20

Anne Chrysnane da Silva Marques
Presidente do SINJAP

SINDICATO DOS SERVENTUÁRIOS DA JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ
Fundado em 15 de agosto de 1992- Filiado a FENAJUD e FESPEAP e

CSPB - CNPJ n.° 84.409.051/0001-61

Oficio n°  51/2019-SINJAP 	 Macapá-AP, 16 de Outubro de 2019.

Senhor Presidente,

O SINDICATO DOS SERVENTUÁRIOS DA JUSTIÇA - SINJAP, neste

ato representado por sua Presidente Mine Chrystiane da Silva Marques, brasileira, casada,

portadora do RO 283277-SSP/AP, inscrita no CPF sob o n© 771.407.962-20, servidora

pública, domiciliada na Rua: Vereador Júlio Maria Pinto Ferem, if 1020, bairro: Jardim

Felicidade, CEP: 68.900-000, Macapá/AP, e-maikannemanipes906@gmail.com, celular:

(96) 98121-4957, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência solicitar

providências relativas ao processo judicial número 0005507-902014.8.03.0001, já

transitado em julgado, que trata da PROMOÇÃO dos servidores deste Tribunal.

Tendo em vista que a sentença do processo retro citado transitou em

julgado em 27 de junho de 2016, conforme andamento processual 475, este sindicato

solicita que seja formada a Comissão Especial para a implementação do processo para

realização do processo de promoção dos servidores do ano de 2006 bem como a

reestruturação 	das 	promoções 	subjacentes, 	conforme 	determinação

judicial.

Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima

e consideração.

Exm° Sr. Desembargador
JOÃO GUILHERME LAGES MENDES
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amapá

NESTA
SEDE PROPRIA: AV. Carlos Gomes, 340 - Santa Rita - Macapá P CEP: 68908-
125- Fone Fax: (96) 3225-596013223-368V-sinfio15(dornailsom

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

D
oc

. j
un

ta
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 n
o

P
ro

ce
ss

o:
 2

01
91

29
80

4
-

1,
po

r
C

LA
U

D
E

T
E

 L
IM

A
 F

A
V

A
C

H
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 e
m

18
/1

0/
20

19
 1

2:
07

:0
2,

 c
on

tr
ol

e
do

 d
oc

um
en

to
:

A
A

D
M

C
L

R
W

05
1

P
ág

.:1
/1

http://www.tcpdf.org